
TRUMF 
PILSNER PUB

MENUMENU





ČEPOVANÉ PIVO

0.5l Pilsner Urquell, světlý ležák 59.00 Kč

0.3l Pilsner Urquell, světlý ležák 39.00 Kč

0.5l Gambrinus Nepasterizovaná 11, světlý ležák 41.00 Kč

0.3l Gambrinus Nepasterizovaná 11, světlý ležák 28.00 Kč

0.5l Velkopopovický Kozel 11, 
světlý ležák 

41.00 Kč

0.3l Velkopopovický Kozel 11, 
světlý ležák 

28.00 Kč

0.4l Pivní speciál z Volby sládků 49.00 Kč

0.5l Birell Pomelo & Grep, 
točené ochucené nealkoholické pivo 

41.00 Kč

0.3l Birell Pomelo & Grep, 
točené ochucené nealkoholické pivo 

28.00 Kč

LAHVOVÉ PIVO

0.5l Velkopopovický Kozel Černý, 
výčepní pivo tmavé 

41.00 Kč

0.5l Birell Světlý, nealkoholické pivo 41.00 Kč

CIDER

0.33l Frisco dle nabídky 49.00 Kč



RUM 0,04l

Captain Morgan 47.00 Kč

Havana Club Anejo 3 anos 67.00 Kč

Havana Club Reserva 77.00 Kč

Diplomático Reserva Exclu-
siva 

115.00 Kč

Zacapa Centenario 23 115.00 Kč

Don Papa 115.00 Kč

Bumbu 115.00 Kč

Legendario 95.00 Kč

LIKÉRY A DESTILÁTY 0,04l

Božkov Tuzemský 43.00 Kč

Božkov Speciál 43.00 Kč

Rum Republica 59.00 Kč

Fernet Stock 45.00 Kč

Fernet Stock Citrus 45.00 Kč

Becherovka 45.00 Kč

Becherovka Lemond 45.00 Kč

Jägermeister 57.00 Kč

Peprmint Božkov 45.00 Kč

Koskenkorva Peach 43.00 Kč

Baileys 59.00 Kč

Malibu 59.00 Kč

Gin Beefeater 57.00 Kč

Griotte 43.00 Kč

Slivovice 49.00 Kč

Tequila Olmeca Blanco 67.00 Kč

Tequila Olmeca Reposado 67.00 Kč

Absinth 70% 67.00 Kč

VODKA 0,04l

Amundsen vodka 43.00 Kč

Finlandia vodka 59.00 Kč

Absolut vodka 59.00 Kč

VÍNO ROZLÉVANÉ 0,2l

Bílé - dle nabídky 49.00 Kč

Červené - dle nabídky 49.00 Kč

BÍLÉ VÍNO 0,75l

Tramín červený 
jakostní

279.00 Kč

Savignon 
jakostní

279.00 Kč

Rulandské šedé 
jakostní, polosuché

279.00 Kč

Chardonnay 
přívlastkové, pozdní sběr

399.00 Kč

Pálava
výběr z hroznů, pozdní sběr

399.00 Kč

ČERVENÉ VÍNO 0,75l

Cabernet Sauvignon 
jakostní

279.00 Kč

Frankovka 
jakostní, polosuché

279.00 Kč

Frankovka 
přívlastkové, pozdní sběr

389.00 Kč

Zweigeltrebe 
přívlastkové, pozdní sběr

389.00 Kč

RŮŽOVÉ VÍNO 0,75l

Frankovka rose 279.00 Kč

SEKT 0,75l

Bohemia 
Demi sec, Brut

260.00 Kč

Prosecco 
Dle denní nabídky

299.00 Kč

Nealko sekt 260.00 Kč

Dětský sekt 170.00 Kč

APERITIVY 0,1l

Martini Bianco 49.00 Kč



COGNAC, BRANDY 0,04l

Metaxa ***** 59.00 Kč

Martell V. S. 99.00 Kč

Hennessy V. S. 99.00 Kč

WHISKEY A WHISKY 0,04l

Tullamore D. E. W. 67.00 Kč

Jameson 67.00 Kč

Jameson 12 y. o. 89.00 Kč

Johnie Walker 67.00 Kč

Ballantine´s 67.00 Kč

BOURBON, WHISKEY 0,04l

Jim Beam 67.00 Kč

Jack Daniel´s 67.00 Kč

Jack Daniel´s Honey 67.00 Kč

MÍCHANÉ NÁPOJE

Mojito 
Havana, třtinový cukr, máta, 
limetka

107.00 Kč

Sex On The Beach 
Vodka, peach vodka, pome-
rančový juice, Grenadina

107.00 Kč

Cuba Libre 
Havana, limetka, Cola

107.00 Kč

Piňa Colada 
Havana, coco sirup, anana-
sový juice, smetana

107.00 Kč

Aperol Spritz 
Prosecco, aperol, soda, 
pomeranč

107.00 Kč

Martini Tonic 
Martini, tonic, citron

107.00 Kč

Mimosa 
Sekt, pomerančový džus, 
limetka

107.00 Kč

NEALKOHOLICKÉ MÍCHANÉ 
NÁPOJE

Americká limonáda 
Ovoce, pomerančový juice, 
multivitamínový juice, Gre-
nadina

69.00 Kč

Mojito 69.00 Kč

Piňa Colada 69.00 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

0.5l Birell Světlý, nealkoho-
lické pivo 

41.00 Kč

0.5l Birell Pomelo & Grep, 
točené ochucené nealkoho-
lické pivo 

41.00 Kč

0.5l Kofola točená 45.00 Kč

1l Voda - džbán citrón 39.00 Kč

0.25l Pepsi Cola, Pepsi Cola 
Max 

45.00 Kč

0.25l 7UP 45.00 Kč

0.25l Mirinda Pomeranč 45.00 Kč

0.33l Aquilla 
neperlivá

39.00 Kč

0.25l Red Bull 63.00 Kč

0.25l Schweppes - dle 
nabídky

45.00 Kč

0.25l Lipton - dle nabídky 45.00 Kč

0.2l Granini džus - dle 
nabídky 

45.00 Kč

0.33l Mattoni Grand 
jemně perlivá, neperlivá

39.00 Kč



PIZZA
Margherita
Tomat, sýr eidam, bazalka

179.00 Kč

Funghi
Tomat, sýr eidam, žampiony

189.00 Kč

Salami
Tomat, sýr eidam, salám, paprikový salám

189.00 Kč

Cardinale
Tomat, sýr eidam, šunka

189.00 Kč

Al Tono
Tomat, sýr eidam, tuňák, cibule, olivy

193.00 Kč

Hawai
Tomat, sýr eidam, šunka, ananas

189.00 Kč

Quatro Stagione
Tomat, sýr eidam, šunka, kukuřice, žampiony

193.00 Kč

Quatro Formaggio
Tomat, sýr eidam, uzený sýr, niva, hermelín

199.00 Kč

Diabolo (ostrá)
Tomat, sýr eidam, šunka, feferony, paprika, cibule, chilli

199.00 Kč

Provinciale
Tomat, sýr eidam, šunka, slanina, beraní rohy, kukuřice

199.00 Kč

Rusticano
Tomat, sýr eidam, salám, žampiony, kukuřice, vejce

199.00 Kč

Loštická
Tomat, sýr eidam, šunka, salám, tvarůžek, cibule, vejce

199.00 Kč

Čertice (ostrá)
Tomat, sýr eidam, uzený sýr, niva, salám, feferony, chilli

199.00 Kč

TEPLÉ NÁPOJE

Turecká káva 7g 43.00 Kč

Espresso Ristretto 7g 43.00 Kč

Espresso Lungo 7g 43.00 Kč

Cappuccino 7g 55.00 Kč

Vídeňská káva 7g 55.00 Kč

Café Latte 7g 55.00 Kč

Frappé 55.00 Kč

Čaj dle nabídky 43.00 Kč

Svařené víno 0,2l 55.00 Kč

Grog 0,2l 49.00 Kč

DOPLŇKOVÝ PRODEJ

Chipsy 45.00 Kč

Tyčinky pekárenské 39.00 Kč

Arašídy 39.00 Kč

Mandle pražené 50g 75.00 Kč

Kapucín 5.00 Kč

Obal na jídlo 10.00 Kč

Krabice na pizzu 15.00 Kč

Alobal 10.00 Kč



Pipi
Tomat, sýr eidam, šunka, kuřecí maso, smetana

197.00 Kč

Trumf
Tomat, sýr eidam, šunka, salám, slanina, žampiony, kukuřice, kuřecí 
maso, beraní rohy, olivy

209.00 Kč

Aréna
Tomat, sýr eidam, šunka, salám, slanina, kuřecí maso

209.00 Kč

Panenka 
Tomat, sýr eidam, vepřová panenka, anglická slanina

209.00 Kč

Špenátová 
Tomat, sýr eidam, salám, šunka, vejce, špenát

209.00 Kč

Peperoni (ostrá) 
Tomat, sýr eidam, klobása, feferony, cibule

209.00 Kč

Brokolicová 
Tomat, sýr eidam, šunka, kukuřice, brokolice, rajče, vejce

209.00 Kč

Proscuito 
Tomat, sýr eidam, pršut, rajče, paprika, cibule

209.00 Kč

Romania 
Tomat, sýr eidam, šunka, žampiony, niva

209.00 Kč

Mozzarello 
Tomat, sýr eidam, rajče, mozzarella, bazalka

209.00 Kč

Quatro Formaggio (ostrá) 
Tomat, sýr eidam, uzený sýr, niva, hermelín, sušené drcené feferonky

209.00 Kč

SMETANOVÁ PIZZA
Pana formagio 
Smetana, niva, sýr, kuřecí maso

209.00 Kč

Regina 
Smetana, sýr, šunka, kuřecí maso, rajče, olivy

209.00 Kč

Siciliana 
Sýr, smetana, balkán, kuřecí maso, žampiony, bazalka

209.00 Kč

Melanzane 
Sýr eidam, pršut, sušená rajčata, smetana

209.00 Kč

PIZZA TYČINKY

Sýrové 
Sýr eidam, česnek

169.00 Kč

Šunkové 
Sýr eidam, šunka, česnek

179.00 Kč

Nivové 
Sýr eidam, niva, česnek

179.00 Kč

Speciál 
Sýr eidam, niva, salám, slanina, šunka, cibule

183.00 Kč

Picant 
Sýr eidam, salám, chilli papričky, anglická slanina

183.00 Kč



SALÁTY

350g Parmigiano s kuřecími kousky 
(ledový salát, restovaná anglická slanina, dresing, parmezán, pizza chle-
ba)

189.00 Kč

350g Caesar speciál 
(ledový salát, rajčata, kuřecí prsa, anglická slanina, dresing, strouhaný sýr, 
toast)

189.00 Kč

DEZERTY

Pohár Horké maliny 89.00 Kč

Sacher dort 89.00 Kč

Malinovo - smetanový dort 89.00 Kč

PŘÍDAVKY NA PIZZU DLE CHUTI
50g Feferony 49.00 Kč

100g Kukuřice 49.00 Kč

100g Žampiony 49.00 Kč

50g Olivy 49.00 Kč

100g Smetana 49.00 Kč

100g Balkánský sýr 49.00 Kč

100g Eidamský sýr 49.00 Kč

100g Uzený sýr 49.00 Kč

100g Salám 49.00 Kč

100g Šunka 49.00 Kč

50g Anglická slanina 49.00 Kč

50g Hermelín 49.00 Kč

50g Tvarůžek 49.00 Kč

50g Sušená rajčata 49.00 Kč

100g Grilované kousky 
kuřecího masa 

53.00 Kč

100g Mozarella 53.00 Kč

100g Niva 53.00 Kč

100g Grilované kousky 
panenské  svíčkové 

53.00 Kč



NĚCO K PIVU

1ks Pivní pes 39.00 Kč

300g Kuřecí mini řízečky 279.00 Kč

400g Grilovaná kuřecí křídla podávaná s chlebem 149.00 Kč

150g Tatarský biftek podávaný s opečenými topinkami 289.00 Kč

300g Grilovaný marinovaný vepřový bok, hořčice, křen, feferony, 
okurek, chléb 

189.00 Kč

1kg Koleno grilované účtováno dle váhy, hořčice, křen, feferony,  
okurek, chléb 

180.00 Kč

300g Grilovaná flákota krkovičky v česnekové marinádě
(zdobená vypečenou anglickou slaninkou, s přílohou z beraních rohů,  
s křenem, skleněnými cibulkami a hořčicí, chléb)

259.00 Kč

300g Pivní steak z krkovičky gratinovaný s tvarůžky
(zdobený vypečenou anglickou slaninkou, s přílohou z beraních rohů,  
s křenem, skleněnými cibulkami a hořčicí, chléb)

259.00 Kč

300g Grilovaná panenská svíčková ala Pfeffer steak 
(se sosírkou smetanovo-pepřové omáčky)

269.00 Kč

300g Grilovaná panenská svíčková 
(se sosírkou smetanovo-tvarůžkové omáčky)

269.00 Kč

200g Grilovaný kuřecí steak 
(se sosírkou sýrové omáčky) 

199.00 Kč

PŘÍLOHY

200g Hranolky 45.00 Kč

200g Americké brambory 45.00 Kč

1ks Bageta 25.00 Kč

50g Chléb 10.00 Kč

50g Tatarka 39.00 Kč

50g Kečup 39.00 Kč

200g Cuvert 
(hořčice, křen, sterilovaný okurek, nakládané cibulky)

49.00 Kč

1ks Topinka 15.00 Kč



OTEVÍRACÍ DOBA

Trávník 29, 750 02 Přerov

Tel. PUB: 581 277 741
Tel. BOWLING: 581 277 740

www.trumfpilsnerpub.cz

po - čt: 11:00 až 23:00
pá - so: 11:00 až 24:00
ne: 11:00 až 22:00

TRUMF 
PILSNER PUB

smluvní ceny, platnost od 11/2024

©
 2

02
4 

 w
w

w
.s

tu
ar

t.c
z


